
*16vra00170*

16vra00170

Besluit Gemeenteraad

De raad van de gemeente Beek;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 05-12-2016;

B esluit:

Onttrekken openbaarheid van een gedeelte van de Steenbosschervoetpad te Spaubeek conform artikel

5 en 9 van de Wegenwet.

Beek, 16-02-2017

GEMEENTERAAD,

Nr. 17310

STAATSCOURANT 23 maart

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 17310 23 maart 20171


